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Zbawienia
Zbawienia

1.	 Kalendarz liturgiczny: Dzisiaj I Niedziela Adwentu, śro-
da: wsp. św. Mikołaja biskupa, czwartek: wsp. św. Ambro-
żego, I czwartek miesiąca, piątek: Uroczystość Niepoka-
lanego Poczęcia NMP – Godzina Łaski, Nabożeństwo do 
św. Gemmy. Dzisiaj zmiana róż różańcowych.

2.	 Rozpoczynamy dzisiaj Adwent – czas radosnego ocze-
kiwania na  przyjście Jezusa Chrystusa. W  tym czasie 
szczególnie zapraszamy na Msze Święte roratnie od po-
niedziałku do soboty o  godzinie 1800, nie tylko dzieci 
z lampionami, ale wszystkich Parafian.

3.	 Dzisiaj różaniec po Mszy Świętej o godz. 830, a Koronka 
do Bożego Miłosierdzia o godz. 1500.

4.	 W środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomo-
cy. Można składać intencje do koszyka przy prasie ka-
tolickiej lub przesłać przez naszą stronę (nie więcej, jak 
dwie różne i krótkie intencje).

5.	 W piątek dodatkowa Msza św. o godz. 1000. W godz. 1200 
– 1300 będziemy przeżywać „Godzinę Łaski”.

6.	 W  środę będziemy przeżywać wspomnienie Świętego 
Mikołaja – Rodziców zainteresowanych spotkaniem 
ze Św. Mikołajem w naszym kościele 6 XII po Mszy św. 
o godz. 1800, prosimy o kontakt z ks. Rafałem.

7.	 Od dzisiaj Caritas parafialny rozprowadza świece wigi-
lijne, z których dochód przeznaczony będzie dla potrze-
bujących. Ofiara za małą świecę to 8 zł, zaś za duże to 
18 zł. Również od dzisiejszej niedzieli jest możliwość na-
bycia opłatków na stół wigilijny. Poświęcone opłatki są 
rozłożone na stoliku w Kaplicy Miłosierdzia i do nabycia 
za dobrowolną ofiarę. 

8.	 Caritas parafialna informuje, że ofiary składane do pusz-
ki św. Antoniego będą przeznaczone na przygotowanie 
paczek dla najbardziej potrzebujących. 

9.	 Na  wkład własny w  wysokości 248 000 zł do Projek-
tu Termomodernizacji budynku naszego kościoła 
w pierwszej zbiórce zostało zebrane łącznie 17 199,21 zł 
(siedemnaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt dziewięć zł 
i 21 gr.) Na taką kwotę złożyły się:
1.	 Składka zbierana w czwartą niedzielę przez Radę Pa-

rafialną po Mszach św., która wyniosła: 10 799,21 zł
2.	 Ofiary z dodatkowych kopert października i listopa-

da w kwocie: 1 690 zł
3.	 Wpłaty na konto z października i listopada w kwocie: 

4 710 zł
	 Dziękujemy wszystkim, którzy składali ofiary według 

swoich możliwości w  trosce o naszą Świątynię. Bóg 
zapłać.

10.	Dziękujemy parafianom z ul. Spiechowicza 10 za złożo-
ne ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy o to 
teraz parafian z  ul. Spiechowicza 11. Bóg zapłać. Dzi-
siaj składka przeznaczona na cele diecezjalne, a składka 
do puszek na remont ośrodka Caritas w Myczkowcach. 
W przyszłą niedzielę składka na cele parafialne (ogrze-
wanie i elektryczność)

11.	Zapraszamy na  spotkania: poniedziałek: Apostolstwo 
Pomocy Duszom Czyśćcowym, wtorek: LSO i wspólno-
ta „Emaus, piątek: czuwanie Wspólnoty dla Intronizacji 
NSPJ do godz. 1915, schola o godz. 1700, KSM o godz. 1900.

12.	Zapraszamy do czytania i zabrania prasy katolickiej oraz 
wzięcia gazetki parafialnej. W „Niedzieli” artykuł wyja-
śniający dogmat Niepokalanego Poczęcia Maryi, w „Go-
ściu Niedzielnym” początek cyklu adwentowego, a w ga-
zetce parafialnej artykuł o „Godzinie Łaski”.

13.	Parafianom, gościom, sympatykom i solenizantom ży-
czymy błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej.

14.	W poprzednim tygodniu odeszła do wieczności: + Ma-
ria Pasek – Lubas. Dobry Jezu…

Ogłoszenia Duszpasterskie
I Niedziela Adwentu – 3 grudnia 2023

Skąd wzięła się tradycja „Godziny łaski”, o której tak dużo 
mówi się w okolicach 8 grudnia? 

Montichiari, malownicza górska miejscowość, obecnie 
zamieszkana przez około 24 tys. osób, od lat jest miejscem 
licznych pielgrzymek. Jej nazwa w dosłownym tłumaczeniu 
oznacza „jasna góra”, co przywołuje na  myśl nasz rodzimy 
klasztor w Częstochowie.
Pierina Gilli i domniemane objawienia

Od 1946 do 1991 roku trwały tam domniemane obja-

wienia Maryi, która przekazywała swoje orędzia Pierinie 
Gilli, pielęgniarce pracującej w miejscowym szpitalu. Dru-
gim miejscem kultu jest pobliska miejscowość Fontanelle 
i źródło, także będące miejscem objawień.

Lokalny biskup zezwolił na kult Matki Bożej Róży Du-
chownej z  Fontanelle w  Montichiari. Jednak objawienia 
Pieriny Gilli podpadają nadal pod formułę non constat de 
supernaturalitate, co oznacza, iż  Kościół nie uznaje nad-
przyrodzonego pochodzenia jej przesłania. 

„Godzina łaski”. O co tu chodzi?
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Niedziela: 03.12
7.00	 1) + Zofia i Grzegorz
8.30	 1) Dziękczynna z prośbą o Boże błogosł. dla 

ofiarodawców na rzecz potrzebujących w naszej 
parafii z intencji Caritas parafialnego

9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	1) + Stanisław Sobczyk w 5 rocznicę śmierci – od 

córki Pauliny Sobczyk
	 2) + Klementyna Maternia – Greg. (poza parafią)
11.30	1) + Józef Czyrnik – od żony, dzieci i wnuków
12.45	1) + Stanisław, Maria, Bogdan
	 2) + Joanna Sowa w 4 rocznicę śmierci
18.00	1) + Jan Jakubowski – greg.
Poniedziałek: 04.12
6.30	 1) + Jan Jakubowski – od kierownika firmy Impel
	 2) + Irena Czochara – od wnuka Kamila z rodziną
18.00	1) + Marian Kubik – od siostry Krystyny
	 2) + Jan Jakubowski – greg.
	 3) + Klementyna Maternia – Greg. (poza parafią)
	 4) + za Dusze Czyścowe (poza parafią) 
Wtorek: 05.12
6.30	 1) + Jan Jakubowski – od pracowników Centrum 

Edukacji w Rzeszowie
	 2) + Irena Czochara – od córki Małgorzaty z rodziną
18.00	1) + Marian Kubik – od rodziny Bańków z Tuszymy
	 2) + Jan Jakubowski – greg.
	 3) + Klementyna Maternia – Greg. (poza parafią)
Środa: 06.12
6.30	 1) + Ignacy, Władysława
	 2) + Jan Jakubowski – od pracowników Centrum 

Edukacji w Przemyślu
18.00	1) + Marian Kubik – od rodziny Bolka
	 2) + Jan Jakubowski – greg.

	 3) + Klementyna Maternia – Greg. (poza parafią)
	 4) Za dzieci poczęte (poza parafią) 
Czwartek: 07.12
6.30	 1) + Jan Jakubowski – od cioci Stanisławy Sielek
	 2) + Janusz Ziobro – od Heleny i Antoniego Tokarz 

ze Stobiernej
18.00	1) + Marian Kubik – od rodziny Ciobarz
	 2) + Jan Jakubowski – greg.
	 3) + Klementyna Maternia – Greg. (poza parafią)
Piątek: 08.12
6.30	 1) + Marian Kubik – od rodziny Dąbrowskich
	 2) + Jan Jakubowski – od Anny i Adama Turaj 

z rodziną
10.00	1) + Janusz Ziobro – od Łukasza Pizło 

z Przedmieścia Czudeckiego
18.00	1) + Jan Jakubowski – greg.
	 2) + Katarzyna Cieśla w 6 rocznicę śmierci
	 3) + Klementyna Maternia – Greg. (poza parafią)
Sobota: 09.12
6.30	 1) + Marian Kubik – od Anny i Krzysztofa Barczyk
	 2) + Jan Jakubowski – od Joanny i Macieja Turaj
	 3) + Janusz Ziobro – od Jacka Ziobro z rodziną
	 4) + Stanisław Goclon
18.00	1) + Jan Jakubowski – greg.
	 2) + Klementyna Maternia – Greg. (poza parafią)
Niedziela: 10.12
7.00	 1) O Boże błogosł. dla Haliny, Marka i Dominika
8.30	 1) + Marian Kubik – od sąsiadów z klatki
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	1) + Walenty Kurosz
	 2) + Klementyna Maternia – Greg. (poza parafią)
11.30	1) O Boże błogosł. dla Mileny i Jakuba z okazji 

urodzin oraz opiekę Matki Bożej dla całej rodziny
12.45	1) + Janina Baran w 5 rocznicę śmierci
	 2) + Krystyna i Tadeusz Barć, Helena i Jan Sołtys
18.00	1) + Jan Jakubowski – greg.

Intencje Mszalne
26.11 – 3.12.2023 r.

W jednym z domniemanych objawień 
Maryja powiedziała: „Życzę sobie, aby 
każdego roku w dniu 8 grudnia w południe 
obchodzono Godzinę łaski dla całego świa-
ta”. Tego dnia w  Kościele katolickim ob-
chodzona jest uroczystość Niepokalanego 
Poczęcia Najświętszej Maryi Panny.

Co obiecała Maryja
Maryja obiecuje udzielenie wielu łask 

w  tym szczególnym czasie. „Dzięki mo-
dlitwie w  tej godzinie ześlę wiele łask dla 
duszy i  ciała. Będą masowe nawrócenia. 
Dusze zatwardziałe i  zimne jak marmur 
poruszone będą łaską Bożą i  znów staną 
się wierne i miłujące Boga. Pan, mój Boski 
Syn Jezus, okaże wielkie miłosierdzie, jeżeli 

dobrzy ludzie będą się modlić za bliźnich. 
Jest moim życzeniem, aby ta godzina była 
rozpowszechniona. Wkrótce ludzie pozna-
ją wielkość tej Godziny łaski. Jeśli ktoś nie 
może w  tym czasie przyjść do kościoła, 
niech modli się w domu”.

Na  całym świecie znane są wizerunki 
Maryi z  trzema różami (białą, czerwoną 
i złotą) na piersiach. Jest to właśnie przed-
stawienie pochodzące z Montichiari, gdzie 
Maryja nazywana jest Różą Duchowną (to 
jedno z określeń znanych z Litanii loretań-
skiej). Róże symbolizują modlitwę, pokutę 
i pokorę, do których wzywała Maryja.
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